

# ÅRSREDOVISNING

för

**Macis AB**

Org.nr. 559088-3533

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Macis AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 22 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-22

---

Mariá Eugenia Cisternas

# ÅRSREDOVISNING

för

**Macis AB**

Org.nr. 559088-3533

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

# Macis AB

Org.nr. 559088-3533

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver organisering och projektledning av marknadsföringskampanjer och försäljningsfrämjande aktiviteter inkluderande utthyrning av PR personal dels i egen regi och även genom dotterbolaget Macis Promotions AB.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets tjänster inom e-handel har vuxit under 2022 vilket gjort att omsättning ökat kraftigt.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 718 353	1 985 253	208 199	1 070 240
Resultat efter finansiella poster	478 946	195 230	-77 708	2 606 040
Soliditet (%)	81,23	86,60	98,71	89,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 686 469	136 769	2 823 238
Bolagsbildning	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		136 769	-136 769	0
Årets resultat			284 966	284 966
Belopp vid årets utgång	50 000	2 823 238	284 966	3 108 204

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	2 823 238
Årets resultat	284 966
	<hr/>
	3 108 204

Förslag till disposition:	
Utdelning	2 200 000
Balanseras i ny räkning	908 204
	<hr/>
	3 108 204

#### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 200 000,00 kr. vilket motsvarar 4 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

# Macis AB

Org.nr. 559088-3533

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023072609845



**Macis AB**

Org.nr. 559088-3533

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 718 353	1 985 253
Övriga rörelseintäkter		0	2 194
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 718 353</u>	<u>1 987 447</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-92 073	-43 567
Personalkostnader	2	-3 147 355	-1 748 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 239 428</u>	<u>-1 792 217</u>
<b>Rörelseresultat</b>		478 925	195 230
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>21</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		478 946	195 230
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-119 777	-36 133
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-119 777</u>	<u>-36 133</u>
<b>Resultat före skatt</b>		359 169	159 097
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 203	-22 328
<b>Årets resultat</b>		<u>284 966</u>	<u>136 769</u>

2023072609846

**Macis AB**

Org.nr. 559088-3533

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

**Summa finansiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

1 250 000

1 250 000

1 250 000

1 250 000

1 250 000

1 250 000

1 566

572

34 088

15 533

35 654

16 105

2 754 576

2 084 483

2 754 576

2 084 483

2 790 230

2 100 588

4 040 230

3 350 588

2023072609847

**Macis AB**

Org.nr. 559088-3533

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

2 823 238

2 686 469

Årets resultat

284 966

136 769

**Summa fritt eget kapital**

3 108 204

2 823 238

**Summa eget kapital**

3 158 204

2 873 238

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

155 910

36 133

**Summa obeskattade reserver**

155 910

36 133

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

35 398

16 474

Skatteskulder

123 188

58 486

Övriga skulder

133 039

99 817

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

434 491

266 440

**Summa kortfristiga skulder**

726 116

441 217

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

4 040 230

3 350 588

2023072609848

# Macis AB

Org.nr. 559088-3533

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

#### Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,10

2,15

### Not 3 Andelar i koncernföretag

2022-12-31

2021-12-31

Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>			
Macis Promotions AB		500	1 250 000	1 250 000
556842-1944	Stockholm	100,00%	<u>1 250 000</u>	<u>1 250 000</u>
Macis Promotions AB			<u>1 250 000</u>	<u>1 250 000</u>
Ingående anskaffningsvärden			<u>1 250 000</u>	<u>1 250 000</u>
Utgående anskaffningsvärden			<u>1 250 000</u>	<u>1 250 000</u>
Redovisat värde			1 250 000	1 250 000

## Övriga noter

### Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Mariá Eugenia Cisternas

Min revisionsberättelse har lämnats den

Christina Kallin Sharpe  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557493814838

## Dokument

Årsredovisning Macis AB 2023-05-04  
Huvuddokument  
7 sidor  
Startades 2023-05-31 10:10:00 CEST (+0200) av Anders  
Sjöberg (AS)  
Färdigställt 2023-06-01 07:58:38 CEST (+0200)

## Initierare

Anders Sjöberg (AS)  
VIEW Ledger AB  
anders.sjoberg@viewledger.com  
+46707145450

## Signerande parter

Maria Eugenia Cisternas (MEC)  
Macis AB  
Personnummer 19761203-9383  
cisternas@macispromotions.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Maria Eugenia Cisternas"  
Signerade 2023-05-31 14:00:58 CEST (+0200)

Christina Kallin Sharpe (CKS)  
R3 Revisionsbyrå KB  
christina.kallin.sharpe@r3.se  
Signerade 2023-06-01 07:58:38 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



R3
